
UCHWAŁA NR XLIV/266/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 
o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zwiększeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 r” Uchwały Nr XLIII/251/23 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2024 r” Uchwały Nr XLIII/251/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 33 950 572 zł, z tego: 

 dochody bieżące      17 173 964 zł 

 dochody majątkowe 16 776 608 zł 

2.  Wydatki ogółem  38 484 026 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       17 426 934 zł 

 wydatki majątkowe  21 057 092 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 533 454 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 4 533 454 zł, 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 982 454 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 449 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 13 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

bieżące

3 4 5

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/266/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 marca 2024 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

30 000,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

13 000,00

0,00

13 000,00

0,00

13 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

3

0620

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/266/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



756 -13 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -13 000,00 0,00

0,00 0,00

-13 000,00 0,00

758 0,00 636 038,00

0,00 0,00

75801 0,00 441 790,00

0,00 0,00

0,00 441 790,00

75806 0,00 194 248,00

0,00 0,00

0,00 194 248,00

852 -1 124,00 0,00

0,00 0,00

85230 -1 124,00 0,00

0,00 0,00

-1 124,00 0,00

razem: -14 124,00 649 038,00

2030

bieżące

0,00

0,00

8 196 187,00

0,00

3 580 159,00

0,00

5 528 740,00

0,00

128 382,00

0,00

5 515 740,00

0,00

115 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

13 000,00

Różne rozliczenia 7 560 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 138 369,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 43 900,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 900,00

14 826 668,00

2920

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Pomoc społeczna 458 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

3 138 369,00 3 580 159,00

194 248,00

0,00

194 248,00

457 776,00

0,00

42 776,00

0,00

42 776,00

15 461 582,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

754 0,00 404 066,00

0,00 404 066,00

75495 0,00 404 066,00

0,00 404 066,00

0,00 404 066,00

razem: 0,00 404 066,00

0,00 404 066,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 12 000,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe 16 372 542,00 16 776 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 000,00 2 223 066,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 172,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

25 051,00 37 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

36 172,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 255,00 39 255,00

majątkowe

404 066,00

404 066,00

404 066,00

404 066,00

404 066,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 9 719,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 719,00

0,00 0,00

0,00 9 719,00

852 0,00 153 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 153 000,00

0,00 0,00

0,00 153 000,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00

1 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 335 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 39 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 172,00

Różne rozliczenia 0,00

0,00

36 172,00

9 719,00

0,00

9 719,00

192 412,00

0,00

9 719,00

0,00

157 412,00

0,00

157 412,00

1 374 000,00

0,00

1 337 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 4



0,00 2 000,00

razem: 0,00 176 719,00

0,00 0,00

-14 124,00 1 229 823,00

0,00 404 066,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 734 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 858 255,00

2 000,00

bieżące 1 505 663,00 1 682 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 950 572,00

2 262 321,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 835 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 164,00 2 835 164,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 977,00 320 977,00 0,00

3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00

2 835 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 164,00 2 835 164,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 977,00 320 977,00 0,00

3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00

2 835 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 164,00 2 835 164,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 977,00 320 977,00 0,00

3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00

2 835 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 164,00 2 835 164,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 977,00 320 977,00 0,00

3 156 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 141,00 3 156 141,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

666 339,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 047,00 637 047,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 812,00 240 812,00 0,00

907 151,00 29 292,00 29 292,00 0,00 29 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 859,00 877 859,00 0,00

637 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 047,00 637 047,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/266/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 marca 2024 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział Rozdział

§
/

grupa

1

600

60014

6300

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

577 047,00

0,00

240 812,00

817 859,00

577 047,00

0,00

Plan

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

4

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

1

010

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/266/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



240 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 812,00 240 812,00 0,00

877 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 859,00 877 859,00 0,00

185 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 001,00 185 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 812,00 240 812,00 0,00

425 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 813,00 425 813,00 0,00

9 372 313,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656 292,00 8 656 292,00 0,00

25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 25 552,00 0,00

16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

9 363 366,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 345,00 8 647 345,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 372 313,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 656 292,00 8 656 292,00 0,00

25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 25 552,00 0,00

16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

9 363 366,00 716 021,00 716 021,00 0,00 716 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 647 345,00 8 647 345,00 0,00

623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00 16 605,00 0,00

639 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 605,00 639 605,00 0,00

53 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 292,00 53 292,00 0,00

25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 25 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 740,00 27 740,00 0,00

160 598,00 160 598,00 160 598,00 0,00 160 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 2 300,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 498,00 166 498,00 166 498,00 2 300,00 164 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 598,00 160 598,00 160 598,00 0,00 160 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 2 300,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 498,00 166 498,00 166 498,00 2 300,00 164 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 489,00 74 489,00 74 489,00 0,00 74 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 389,00 80 389,00 80 389,00 0,00 80 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 147,00 2 720 147,00 2 564 547,00 2 019 070,00 545 477,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 019,00 35 019,00 35 019,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 866,00 2 744 866,00 2 589 266,00 2 054 089,00 535 177,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

240 812,00

817 859,00

185 001,00

0,00

240 812,00

425 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi zwiększenie

po zmianach

01043

6059

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

600

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

60016

6050

6060

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 2



2 370 547,00 2 370 547,00 2 358 547,00 1 929 070,00 429 477,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 219,00 32 219,00 32 219,00 32 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 395 266,00 2 395 266,00 2 383 266,00 1 961 289,00 421 977,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 723,00 1 501 723,00 1 501 723,00 1 501 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 853,00 1 509 853,00 1 509 853,00 1 509 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 118,00 270 118,00 270 118,00 270 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 508,00 271 508,00 271 508,00 271 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

38 077,00 38 077,00 38 077,00 38 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 276,00 38 276,00 38 276,00 38 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 452,00 25 452,00 25 452,00 25 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 952,00 47 952,00 47 952,00 47 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 2 800,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 904,00 272 904,00 261 704,00 119 926,00 141 778,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

277 824,00 272 904,00 261 704,00 119 926,00 141 778,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

4010

4110

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

75075

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4170

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

6050
zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 3



4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

12 631 821,00 7 415 058,00 7 178 420,00 5 823 201,00 1 355 219,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 790,00 441 790,00 441 790,00 441 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 073 611,00 7 856 848,00 7 620 210,00 6 264 991,00 1 355 219,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00

10 453 825,00 5 237 062,00 5 041 983,00 4 372 180,00 669 803,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 233,00 367 233,00 367 233,00 367 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 821 058,00 5 604 295,00 5 409 216,00 4 739 413,00 669 803,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 216 763,00 5 216 763,00 0,00

632 582,00 632 582,00 632 582,00 632 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 769,00 52 769,00 52 769,00 52 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 351,00 685 351,00 685 351,00 685 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

72 977,00 72 977,00 72 977,00 72 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 497,00 80 497,00 80 497,00 80 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 477,00 2 507 477,00 2 507 477,00 2 507 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 944,00 306 944,00 306 944,00 306 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 421,00 2 814 421,00 2 814 421,00 2 814 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 332,00 271 332,00 256 414,00 243 000,00 13 414,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 407,00 34 407,00 34 407,00 34 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 739,00 305 739,00 290 821,00 277 407,00 13 414,00 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 058,00 37 058,00 37 058,00 37 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944,00 4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 002,00 42 002,00 42 002,00 42 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282,00 5 282,00 5 282,00 5 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987,00 5 987,00 5 987,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 676,00 186 676,00 186 676,00 186 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 758,00 28 758,00 28 758,00 28 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 434,00 215 434,00 215 434,00 215 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 486,00 502 486,00 487 200,00 379 957,00 107 243,00 0,00 15 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 681,00 28 681,00 28 681,00 28 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 167,00 531 167,00 515 881,00 408 638,00 107 243,00 0,00 15 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 020,00 57 020,00 57 020,00 57 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 140,00 61 140,00 61 140,00 61 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

6050

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4110

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4790

80103

4110

4120

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 4



6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 220,00 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 367,00 179 367,00 179 367,00 179 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 965,00 23 965,00 23 965,00 23 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 332,00 203 332,00 203 332,00 203 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 880,00 174 880,00 168 748,00 164 277,00 4 471,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 469,00 11 469,00 11 469,00 11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 349,00 186 349,00 180 217,00 175 746,00 4 471,00 0,00 6 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 675,00 20 675,00 20 675,00 20 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648,00 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 323,00 22 323,00 22 323,00 22 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 631,00 133 631,00 133 631,00 133 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 586,00 9 586,00 9 586,00 9 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 217,00 143 217,00 143 217,00 143 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 000,00 1 416 000,00 978 547,00 603 747,00 374 800,00 0,00 437 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 876,00 1 414 876,00 978 547,00 603 747,00 374 800,00 0,00 436 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 776,00 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 776,00 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 453,00 1 372 458,00 1 372 208,00 70 248,00 1 301 960,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 839 995,00 1 839 995,00 0,00

1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 669,00 1 370 674,00 1 370 424,00 70 248,00 1 300 176,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 839 995,00 1 839 995,00 0,00

40 594,00 25 599,00 25 599,00 0,00 25 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00

1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 810,00 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00

25 599,00 25 599,00 25 599,00 0,00 25 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

4120
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80107

4110

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 000,00

0,00

0,00

1 825 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4790

852

85230

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

900

90003

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815,00 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 835,00 508 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 633,00 1 292 633,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00

1 822 271,00 508 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00

373 202,00 373 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 236,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00

394 638,00 373 202,00 373 202,00 0,00 373 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00

128 016,00 128 016,00 128 016,00 0,00 128 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 216,00 125 216,00 125 216,00 0,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 036,00 70 036,00 70 036,00 0,00 70 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 836,00 72 836,00 72 836,00 0,00 72 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00

21 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00

32 927 500,00 15 284 770,00 14 000 629,00 8 652 192,00 5 348 437,00 135 000,00 849 141,00 0,00 0,00 300 000,00 17 642 730,00 17 642 730,00 0,00

43 860,00 18 308,00 17 184,00 0,00 17 184,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 25 552,00 0,00

771 582,00 487 809,00 487 809,00 479 109,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 773,00 283 773,00 0,00

33 655 222,00 15 754 271,00 14 471 254,00 9 131 301,00 5 339 953,00 135 000,00 848 017,00 0,00 0,00 300 000,00 17 900 951,00 17 900 951,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 051,00 25 051,00 25 051,00 15 666,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 226,00 12 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 051,00 37 051,00 25 051,00 15 666,00 9 385,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 172,00 24 172,00 24 172,00 15 666,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 226,00 12 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

19

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

2 642 859,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

240 812,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 402 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

921

92109

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

6050

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Własne

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4

Plan

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

751

75109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 6



36 172,00 36 172,00 24 172,00 15 666,00 8 506,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 412,00 39 412,00 39 412,00 0,00 39 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 412,00 192 412,00 42 412,00 0,00 42 412,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 412,00 157 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 000,00 1 372 000,00 124 000,00 76 600,00 47 400,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 000,00 1 374 000,00 126 000,00 76 600,00 49 400,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 000,00 1 335 000,00 87 000,00 76 600,00 10 400,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 89 000,00 76 600,00 12 400,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

3110

4210

85502

4210

Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4210

4700

852

Rodzaj zadania:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

75109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 7



1 505 663,00 1 505 663,00 257 663,00 161 466,00 96 197,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 226,00 167 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 663,00 1 672 663,00 262 663,00 161 466,00 101 197,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 8



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej w
miejscowości Czaje -
2024 r

60 000 60 000

A.      
B.
C. 
D. 60 000

Urząd Gminy

2. 010 01043
6057
6059

Budowa i
przebudowa systemu
zaopatrzenia w wodę
i odbioru ścieków na
terenie Gminy
Grodzisk - 2024-
2025 r

6 360 000 817 859

A.      
B.
C. 
D. 817 859

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychcza
s

poniesion
e nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/266/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji
projektowej na
"Przebudowę drogi
gminnej nr 108798B
Sypnie Nowe-
Kozłowo" - 2024 r

153 000 153 000 153 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Modernizacja-
przebudowa układu
komunikacyjnego
sieci dróg gminnych
wraz z zakupem
sprzętu do
utrzymania dróg oraz
budową wiaty
garażowej, nadzór
inwestorski oraz
opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych - 2024 r

8 466 605 8 466 605 486 605

A.      
B.
C. 7 980 000
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060
Zakup wału drogowo
-polnego (fundusz
sołecki Rybałty) -
2024 r

13 610 13 610 13 610

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6060
Zakup równiarki
wału (fundusz sołecki
Niewiarowo Przybki)
- 2024 r

14 130 14 130 14 130

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 2



7. 754 75495 6050

Audyt energetyczny
na
"Termomodernizację
strażnicy w
Korycinach" - 2024 r

4 920 4 920 4 920

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 801 80101
6050
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap I - 2023-2024 r

5 217 672 2 537 865 2 679 807 25 000

A.    
B.  
C. 2 654 807
…

Urząd Gminy

9. 801 80101
6050
6370

Modernizacja budynku
Zespołu Szkół w
Grodzisku etap II wraz
z infrastukturą
towarzyszącą i
zagospodarowanie
terenu - 2023-2024 r

5 055 000 2 518 044 2 536 956 25 000

A.     
B.   
C. 2 511 956
…

Urząd Gminy

10. 900 90003 6060
Zakup zamiatarki
(fundusz sołecki
Biszewo) - 2024 r

14 995 14 995 14 995

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

11. 900 90005
6057
6059

Budowa lub rozbudowa
magazynów energii
elektrycznej oraz
magazynów ciepła
poprawiających
sprawność
wykorzystania energii z
OZE-2024 r

1 825 000 1 825 000 6 000

A.      
B.
C.
…

1 819 000 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 3



12. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
"Modernizację świetlicy
" z funduszu spłeckiego
Krakówki Włodki i Dąbki
- 2024 r

7 652 7 652 7 652

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

13. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
"Modernizację świetlicy
" z funduszu spłeckiego
Krakówki Zdzichy -
2024 r

13 784          13  784 13 784

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

27 206 368 5 055 909 16 608 318 764 696 14 024 622 1 819 000 x92109

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

D. Środki z subwencji dodatkowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 4



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki w

Siemiatyczach 3 156 141 1.

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Najświętszej Maryi Panny

w Grodzisku na prace
konserwatorskie i

restauratorskie 10  obrazów
Stacji Drogi Krzyżowej wraz z
ramami dz. 921 rozdz. 92120 §

6570 148 759

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 135 000 2.

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku na Remont

zabytkowej Cerkwi oraz
parkanu w Grodzisku dz. 921

rozdz. 92120 § 6570 847 290

3.

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w

Grodzisku na Remont parkanu
zabytkowej Cerkwi p.w. św.

Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku - etap II - dz. 921

rozdz. 92120 § 6570 296 584

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/266/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/266/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

 Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60016 § 0620 – dokonano zwiększenia w związku 
z przeniesieniem z działu 756 rozdz. 75618 § 0490 opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu dostosowania do 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” rozdz. 75109 § 2010 – zwiększenie planu na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
DBŁ.3112.23.29.2024 z dnia 19.03.2024 r – dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
terytorialnej komisji wyborczej. 

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75495 § 6207 – zwiększenie 
planu dotacji celowej (refundacja) na poniesione koszty w 2023 r za zrealizowane zadanie pn. „Przebudowa 
budynku po byłej szkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania z przeznaczeniem na utworzenie strażnicy OSP 
oraz miejsca spotkań OSP i integracji miejscowej ludności wraz z infrastrukturą techniczną”. 

4. Dział 758 „Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75801 § 2920 – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

- rozdz. 75806 § 2920 – zwiększenie z tytułu części rozwojowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 
Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r; 

- rozdz. 75814 § 2010 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  Nr FB-
II.3111.52.2024.JK z dnia 21 lutego 2024 r na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

5. Dział 852 „Pomoc społeczna”: rozdz. 85230 §2030 – zmniejszenie planu na podstawie 

 pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.99.2024.KG z dnia 26 lutego 2024 r – 

dotacja celowa na realizację w 2024 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek   w szkole i w domu” na 
lata 2024 – 2028. 

rozdz. 85295 § 2010 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  Nr FB-
II.3111.91.2024.MN z dnia 19 marca 2024 r  na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania. 

6. Dział 855 „Rodzina”: 

- rozdz. 85502 § 2010 – zwiększenie dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.108.2024.JK z dnia 04 marca 2024 r; 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 010 „Rolnictwo łowiectwo” rozdz. 01043 § 6059 – zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. 
„Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie gminy Grodzisk”. Zadanie 
będzie realizowane w latach 2024 – 2025. 

2. Dział 600 „Transport i łączność” : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 1



- rozdz. 60014 § 6300 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu na 
realizację zadań: „Przebudowa drogi powiatowej nr 17698B w miejscowości Czaje 258 133 zł, 
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B na odcinku 
Aleksandrowo-Biszewo-Malinowo” 38 625 zł i „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1716B na odcinku od drogi powiatowej nr 1710M (Makarki) do drogi gminnej nr 
108811B  -  24 219 zł 

- rozdz. 60016 § 6050 – zwiększa się wydatki majątkowe na opracowanie programów funkcjonalno-
użytkowych na zadanie pn. „Przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem 
sprzętu do utrzymania dróg oraz budowę wiaty garażowej”; 

- rozdz. 60016 § 6060 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Krakówki 
Zdzichy i Krakówki Włodki i Dąbki. Przeniesiono wydatki z zakupu odśnieżarko-zamiatarki wraz 
z osprzętem (Krakówki Zdzichy) i zakup rębaka do drewna wraz z osprzętem (Krakówki Włodki i Dąbki) na 
zagospodarowanie terenu poprzez montaż hydrantu na działce gminnej dz. 700 rozdz. 70005 § 
4300 i opracowanie dokumentacji na modernizację świetlicy wiejskiej dz. 921 rozdz. 92109 § 6050. 

3.  Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – przeniesienia w rozdziale. 

4.  Dział 750 „Administracja publiczna” : rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków na 

 wynagrodzenia i pochodne oraz przeniesienia między paragrafami; rozdz. 75075 

 przeniesienia w rozdziale. 

5. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” rozdz. 75109 – przeniesienia w rozdziale i zwiększenie zgodnie z w/w dyspozycją. 

6.  Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” : 

- rozdz. 75495 § 6050 – zwiększenie wydatków majątkowych na opracowanie audytu 

energetycznego na „Termomodernizację budynku strażnicy w Korycinach”. 

7. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80107  – 
zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 441 790 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów. 

8. Dział 852 „Pomoc społeczna” – zmniejszenie w rozdz. 85230 i zwiększenie w rozdz. 85295 zgodnie 
z w/w dyspozycją. 

9. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85502 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego. 

10. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90003 – zmniejszenie w związku ze 
zmianą przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Krakówki Zdzichy i Krakówki Włodki i Dąbki. 

11. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 - dokonano zmiany przeznaczenia 
środków z funduszu sołeckiego sołectwa Makarki. Przeniesiono wydatki z remontu świetlicy w Makarkach na 
zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy. 

        

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1276E3C-F3ED-4552-9B26-4173E5040220. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/266/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Objaśnienia zmian w budżecie gminy
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.5 ust. 4
	tir. 3 (3) w zał.5 ust. 4

	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	tir. 1 (4) w zał.5 ust. 6
	tir. 1 (5) w zał.5 ust. 2
	tir. 2 (6) w zał.5 ust. 2
	tir. 3 (7) w zał.5 ust. 2
	tir. 1 (8) w zał.5 ust. 6

	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5
	ust. 10 w zał.5
	ust. 11 w zał.5





